
水曜月例大会　本牧市民公園 2026/2/6現

2025-2026 エントリー/ポイント状況

初中級女子ダブルス 雨天中止 酷暑中止 3月 FINAL2面/通常2面 

No 氏名　　 5/14 6/11 7/9 8/6 9/10 10/8 11/12 12/10 1/14 2/4 3/4 集計 取得率 備考

伊澤 栄子 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 2位通過

石川 ゆみ子 6 10 6 10 10 3 6 51 72.86

井上 美江 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

吉岡 詔子 1 1 10 1 1 1 15

山内 美紀 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

池田 悠紀 1 1 1 3 6 1 1 14

乾 桂子 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 皆勤

佐々木 千穂子 1 1 1 10 3 1 1 1 19

川口 京子 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 皆勤

臼井 恵子 3 1 10 1 1 10 3 3 32 40.00

野村 美和子 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 3位通過 皆勤

永原 潤子 10 3 3 6 3 1 10 6 42 52.50

坂本 安貴子 〇 〇 〇 〇 〇 〇 4位通過

玖島 あおい 6 3 6 10 10 35 70.00

田中 由弥子 〇 〇 〇 〇

吉津 謙枝 6 6 6 18

清水 伸子 〇 〇 〇

齋藤 かおり 6 6 12

樋口 真弓 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 1位通過

渡邉 ひろみ 10 10 10 6 10 10 56 93.33

田中 明子 〇 〇

細見 典子 6 3 9

小沼 薫 〇

大友 麻奈美 3 3

松田 典子 〇

杉山 三香子 1 1

篠澤 智子 〇 〇

井田 佳代子 3 1

五十嵐 由紀子 〇 〇

上原 美香 3 1

池田 美樹 〇

加藤 知子 1

懸山 美香 〇 〇 〇 〇 5位通過

藤井 亜紀子 10 10 6 6 32 80.00

小林 美紀 〇 〇 〇 〇 〇

加賀野井 薫 6 3 3 3

菅原 香織 〇 〇

井上 あゆみ 3

伊藤 朋子 〇 〇 〇

木幡 美由紀 1 1

大崎 和美 〇

溝川 由香 6

玉置 菜穂子 〇

明石 麻依子 10

大野 圭子 〇

荻野 朗子 3

久保田 淳 〇

岩崎 亜紀子 1

峯岸 稚佳子 〇

渡辺 恵子

樋口 真弓 〇

沼田 聡海

高木 美香 〇

一色 雅子

栗田 かおり 〇

八木 和歌子

峯嶋 恵美 〇

齋藤 千尋

日山 香織

稲井 亜弥

9 11 9 7 9 14 13 10 10 10 7

定員16 定員16 定員16 定員16 定員16 定員16 定員16 定員16 定員16 定員16 定員13

1

2

3

4

5

12

15

16

14

13

17

19

18

30

24

27

22

26

23

20

ポイント取得率

差で6位

開催の半数以

上の参加

28

29

11

6

7

8

9

10

21

25


