

水曜月例大会 本牧市民公園

2026/2/6現

2025-2026

初中級女子ダブルス

エントリー/ポイント状況

3月 FINAL2面/通常2面

No	氏名	雨天中止		酷暑中止		3月 FINAL2面/通常2面										集計	取得率	備考	
		5/14	6/11	7/9	8/6	9/10	10/8	11/12	12/10	1/14	2/4	3/4							
1	伊澤 栄子 石川 ゆみ子	○ 6	○ 10	○ 6	○ 10	○ 6	○ 10	○ 3	○ 6	○ ○	○ ○	○ ○	○ ○	○ ○	○ ○	2位通過 51	72.86		
2	井上 美江 吉岡 詔子	○ 1	○ ○			○ 1	○ 10			○ 1	○ 1	○ 1				15			
3	山内 美紀 池田 悠紀	○ 1	○ 1	○ 1		○ 1	○ 3	○ 6		○ 1	○ 1	○ 1	○ ○	○ ○		14			
4	乾 桂子 佐々木 千穂子	○ 1	○ 1	○ 1		○ 1	○ 10	○ 3	○ 1	○ 1	○ 1	○ 1	○ ○	○ ○	○ ○	19	皆勤		
5	川口 京子 臼井 恵子	○ 3	○ 1	○ 10	○ 1	○ 1	○ 1	○ 10	○ 3	○ 3	○ ○	○ ○				32	皆勤 40.00	ポイント取得率 差で6位	
6	野村 美和子 永原 潤子	○ 10	○ 3	○ 3	○ 6	○ 6	○ 3	○ 1	○ 10	○ 6	○ ○	○ ○	○ ○	○ ○	○ ○	3位通過 42	皆勤 52.50		
7	坂本 安貴子 玖島 あおい		○ 6	○ 3	○ 6	○ 6	○ 10			○ 10			○ 10			4位通過 35	70.00		
8	田中 由弥子 吉津 謙枝		○ 6	○ 6	○ 6				○ 6							18			
9	清水 伸子 齋藤 かおり			○ ○		○ 6	○ 6									12			
10	樋口 真弓 渡邊 ひろみ			○ 10	○ 10	○ 10	○ 10	○ 6		○ 10	○ 10	○ 10	○ 10	○ 10		1位通過 56	93.33		
11	田中 明子 細見 典子						○ 6	○ 3								9			
12	小沼 薫 大友 麻奈美						○ 3									3			
13	松田 典子 杉山 三香子						○ 1									1			
14	篠澤 智子 井田 佳代子						○ 3	○ 1											
15	五十嵐 由紀子 上原 美香						○ 3	○ 1											
16	池田 美樹 加藤 知子							○ 1											
17	懸山 美香 藤井 亜紀子							○ 10	○ 10	○ 6	○ 6				5位通過 32	80.00	開催の半数以上 の参加		
18	小林 美紀 加賀野井 薫	○ 6	○ 3	○ 3					○ 3	○ 3									
19	菅原 香織 井上 あゆみ										○ 3	○ ○							
20	伊藤 朋子 木幡 美由紀								○ 1	○ 1		○ ○							
21	大崎 和美 溝川 由香								○ 6										
22	玉置 菜穂子 明石 麻依子	○ 10																	
23	大野 圭子 羽野 朗子	○ 3																	
24	久保田 淳 岩崎 亜紀子										○ 1								
25	峯岸 稲佳子 渡辺 恵子											○ ○							
26	樋口 真弓 沼田 聰海		○ ○																
27	高木 美香 一色 雅子		○ ○																
28	栗田 かおり 八木 和歌子				○ ○														
29	峯嶋 恵美 齋藤 千尋				○ ○														
30	日山 香織 稻井 亜弥																		

9 11 9 7 9 14 13 10 10 10 7
 定員16 定員13